
Mieszkanie wynajem Kraków Krowodrza-Krowodrza Łobzów Ni

516 000 887
Niska
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,500.00    Size: 80 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
::DODATKOWY OPIS
Proponujemy Państwu wyjątkową ofertę słonecznego mieszkania umeblowanego bądź nie, w
atrakcyjnej cenie, stanowiącego samodzielne piętro domu w otoczeniu ciszy i zieleni przy ul.
Niskiej na granicy dzielnic Łobzów i Azory. Mieszkanie wykończone zostało 3 lata temu w wyniku
nadbudowy domu z połowy ubiegłego wieku. Wykańczane gustownie i z klimatem z myślą o
członku rodziny, który jednak pozostaje za granicą. Mieszkanie o pow. "po obrysie podłogi" 80 m2
składa się z obszernego salonu z wyjściem na balkon (widok na ogród), sypialni, oddzielnej, jasnej
kuchni oraz łazienki. Z uwagi na dużą ilość okien (zwykłych i połaciowych) i tego, że wychodzą
one na każdą stronę świata mieszkanie jest bardzo jasne. Rozkład: kuchnia-płn.; sypialnia-wsch.;
salon- wsch., płd. i zach.; łazienka-zach. Wykończenie: na podłogach panele podłogowe oraz
płytki, odrestaurowane belki stropowe oraz komin (cegła), ściany nośne oraz regipsowe porządnie
docieplone, nowa instalacja i grzejniki CO. Wyposażenie: salon - jak na zdj. nr 1, łazienka-m.in.
kabina prysznicowa z sauną, hydromasażem i radiem, pralka, bidet, kuchnia - m.in. lodówka,
kuchenka gazowa, sypialnia-szafa na garderobę. Mieszkanie może zostać wynajęte jako
nieumeblowane ale też może zostać domeblowane. Ogromnym atutem jest możliwość korzystania
z ładnie zagospodarowanego ogrodu (działka prawie 5 a). Istnieje możliwość wynajęcia garażu
(za dodatkową opłatą). Na parterze domu mieszka bardzo sympatyczny Pan. Wejście na piętro
samodzielne z klatki schodowej. Lokalizacja: sąsiedztwo Parku Wyspiańskiego, punktów
handlowo-usługowych np. przy ul. Stachiewicza, stacji PKP Kraków Łobzów (np. 7 min. do
Zabierzów Business Park), przystanków MPK (nr 118, 130, 138, 144, 176, 194), szybki dojazd
samochodem zarówno do centrum jak i lotniska, płd. obwodnicy, czy trasy wylotowej w kierunku
Warszawy.
Opłaty: czynsz najmu 1.500 PLN + wg zużycia prąd, woda i gaz (podgrzewanie wody i ogrzewanie
z ekonomicznego pieca gazowego w przyziemiu domu). Wymagana kaucja.
Oferta idealna dla osób ceniących sobie ciszę i zieleń, dla osób z dzieckiem (ogródek z basenem).
Mieszkanie nie jest przeznaczone dla studentów. Warto zobaczyć, gorąco polecam!
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